РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

  от 28.04.2021                                                                                                   № 36
станица Ленинградская

Об установлении тарифов на платные услуги
 муниципального бюджетного учреждения
спортивной школы «Лидер»
муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Утвердить тарифы на платные услуги муниципального бюджетного учреждения спортивной школы «Лидер» муниципального образования Ленинградский район (прилагаются).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Яровенко С.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район							        Ю.Ю. Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район							           И.А. Горелко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета муниципального
 	                                                                      образования Ленинградский район
                                                                        от 28.04.2021 г. № 36

Тарифы
на платные услуги муниципального бюджетного учреждения спортивной школы «Лидер» муниципального образования Ленинградский район

	Наименование услуг
	Тарифы на платные
услуги 1чел./1час.  (руб.)

	Посещение баскетбольной площадки без инструктора
	100,00

	Посещение баскетбольной площадки с инструктором
	220,00

	Посещение зала бокса с инструктором
	230,00

	Посещение гандбольной площадки без инструктора
	100,00

	Посещение гандбольной площадки  инструктором
	220,00

	Посещение зала настольного тенниса без инструктора
	70,00

	Посещение зала настольного тенниса с инструктором
	220,00

	Посещение тренажерного зала без инструктора
	150,00

	Посещение тренажерного зала с инструктором
	270,00

	Посещение футбольного поля без инструктора
	70,00

	Посещение футбольного поля с инструктором
	200,00

	Посещение футбольной площадки без инструктора
	100,00

	Посещение футбольной площадки с инструктором
	230,00

Первый заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район						         И.М.Горобец

image1.wmf

oleObject1.bin